
1

首都体育学院电动自行车充电桩建设项目比选结果公示

2023 年 10 月 7 日 ， 姚鹏主持召开了保卫部部务会，研究关

于 首都体育学院电动自行车充电桩建设项目公开比选的情况。控制价

金额电动自行车按电量计费：基础电费+服务费，其中服务费最高限价

0.55 元/度 ，按季度上交给采购人的管理费，按不低于服务费的 10%，

由比选应答人在比选报价中明确，于 2023 年 9 月 26 日至 2023 年

9月 28 日在首都体育学院校外网公告，比选结果如下：

序号 报价单位 报价金额 评分 备注

1 南京金维鸟智能系统股份有限公司

电动自行车按电

量计费：基础电费

+服务费，其中服

务费 0.4 元/度，

管理费按照服务

费的 15%，按季度

上交学校。

93

会议研究决定南京金维鸟智能系统股份有限公司为服务公司，原

因为报价金额、公司资质符合项目需求，服务方案详细具体。确定金额

为电动自行车按电量计费：基础电费+服务费，其中服务费 0.4 元/度，

管理费按照服务费的 15%，按季度上交学校。

凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

联系人：孟令彬

联系电话:010-82099016

出 席：姚鹏 苗壮 孟令彬 李一鸣 谢李


